ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Số:      /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Trường, ngày 23 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số  91/2017/  -C  ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng ;

         Xét đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Hoằng Trường ngày

20/12/2022

QUYẾT ĐỊNH

      Điều 1. Khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2022 (có danh sách kèm theo).

      Điều 2. Kinh phí khen thưởng được chi từ ngân sách xã. Mức khen thưởng theo

quy định.

    -Tập thể: 450.000đồng/ tập thể ( Bốn trăm năm mươi nghìn đồng).

           - Cá nhân: 230.000 đồng/ người ( Hai trăm ba mươi nghìn đồng).

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

      Văn phòng Uỷ   n nhân  ân, C ng chức  C-KT xã và các tập thể, cá nhân có tên

ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3-QĐ;

- ĐU; HĐND (để b/c);

- Lưu  V .

Lê Thanh Cảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN

1) Tập thể

TT Đơn vị Ghi chú

1 Nhân dân và cán bộ th n Linh  rường

2 Nhân dân và cán bộ thôn Hải Sơn

3 Nhân dân và cán bộ th n Đại  rường

4 Nhân dân và cán bộ th n Văn Phong

5 Hội phụ nữ xã Hoằng  rường

6 Đoàn th nh niên xã Hoằng  rường

7 C ng đoàn xã Hoằng  rường

 2) Cá nhân:

TT Họ và tên Chức vụ Ghi Chú

1 Ông: Lê  rường Lâm Công chức VP-TK

2 Bà:  rương  hị Hòa Công chức VHXH

3 Bà: Nguyễn Thị Hòe Bí thư C. ộ, rưởng th n Gi ng Sơn

4 Ông: Lê Xuân Lý Bí thư C. ộ, rưởng th n Linh  rường

5 Ông: Lê  rương Sơn Bí thư Chi  ộ, rưởng thôn Liên Minh

6 Ông: Nguyễn Hữu Đồng Bí thư Chi  ộ, rưởng thôn Hải Sơn

7 Ông: Nguyễn Hữu Minh Bí thư Chi bộ, rưởng th n Đại  rường

8 Ông:  rương Đình Bình Bí thư Chi  ộ, rưởng th n Văn Phong

9 Ông: Bùi Văn Hải Công an xã Hoằng  rường

10 Ông: Nguyễn Hữu Hào Tổ trưởng tổ  n ninh th n Đại  rường

             CHỦ TỊCH

                                                      Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-28T14:18:45+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-28T14:41:34+0700

		2022-12-28T14:42:05+0700